РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
№ 104/40
От 26.06.2017 года

с.Березовка

Об утверждении поправок по бюджету

 Рассветовского сельского поселения за

 2 квартал 2017года

         Рассмотрев поправки по бюджету Рассветовского сельского поселения за 2 квартал 2017 года

Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА: 1. Утвердить поправки по бюджету Рассветовского сельского поселения за 2 квартал 2017 года ( прилагается).
Глава   Рассветовского

сельского поселения -                                                                      Гордеев С.П.

                                                                                    Приложение к решению Думы от

                                                                                    26.06.2017г. № 104/40
Переброска лимитов  по расходам  за 2 квартал 2017г по Рассветовскому поселению

	Наименование

	Первоначальный  план
	+-
	Уточненный

план

	0102
	Глава
	591480

	591480

	0104
	Аппарат управления

	1488660

	1488660

	Администр комиссия
	2100

	2100

	0111
	Резервный фонд
	61000

	61000

	Налог на имущество
	500

	500

	0113

	Проведение мероприятий

	130000

	130000

	0200
	Национальная оборона

	0203
	ВУС
	40400

	40400

	03
	Национальная безопасность
	100000

	100000

	0409
	Ремонт дорог
	935819

	935819

	Развитие комплексной системы по ТБО
	325000

	325000

	0502
	Подготовка к зиме
	50000

	50000

	0503
	Благоустройство всего
	839667
	+9200
	848867

	Налог на имущество
	10000
	-9200
	800

	Молодежная политика
	30000

	30000

	08
	культура
	1732036
	+2017
	1734053

	Налог на имущество
	7564
	-2017
	5547

	1105
	Физкультура и спорт
	50000

	50000

	типография
	50000

	50000

	1001
	Пенсионное обесп
	226400

	226400

	ВСЕГО

	6670626

	6670626